OCTUBRE 2021 (04-10)

Lunes Martes
08:00 08:00
09:00 09:00
10:00 10:00
11:00 Visita Planta Nestle 11:00
12:00 12:00
13:00 13:00
14:00 14:00
15:00 15:00
14NN 1A:0N
17:00 20:00 Entrega de Equipo Proteccién
Civil, Jardin Principal
Miércoles Jueves
08:00 08:00
09:00 09:00
10:00 10:00
11:00 Inauguracion: Callején del 11:00
Raton
12:00 Inauguracion: Jardin Huertitas 12:00
13:00 Inauguracion Calle Magallanes, 13:00
Col. Cristeros
14:00 14:00
15:00 15:00
16:00 16:00
17:00 17:00
Viernes Sabado o Domingo
08:00 08:00
09:00 09:00
10:00 10:00
11:00 11:00
12:00 12:00
13:00 13:00
14:00 14:00
15:00 15:00
16:00 16:00

17:00 17:00



08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00

14:00
15:00
16:00
17:00

08:00
09:00
10:00
11:00
12:00

13:00

14:00

15:00
16:00
19:00

08:00
09:00
10:00

11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00

OCTUBRE 2021 (11-17)

Lunes

NOMBRE OBSERVACION

Mieércoles

NOMBRE OBSERVACION

Reunion de Trabajo Privada,
Presidencia
Reunion de Trabajo Privada,
Presidencia

Reunion de Trabajo Privada,
Presidencia

Inauguracion Otoio en Lagos,
Teatro José Rosas Moreno

Viernes

NOMBRE OBSERVACION

Inauguracion Coloquio
Internacional, Casa de la Cultura

Martes
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00

13:00 Sesidn Ordinaria Pleno del
Ayuntamiento, Casa de la
Cultura

14:00

15:00
16:00
17:00

Jueves
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00

13:00
14:00

15:00
16:00
17:00

Sabado o Domingo
08:00
09:00
10:00

11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00



08:00
09:00
10:00

11:00

12:00
13:00

14:00

15:00

16:00
17:00

08:00
09:00
10:00
11:00

12:00

13:00
14:00

15:00

16:00
17:00

08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00

16:00
17:00

OCTUBRE 2021 (18-24)

Lunes

NOMBRE OBSERVACION

Nombre del cliente

Visita a Empresa Laguense,
Lagos de Moreno

Reunion de Trabajo Privada,
Presidencia
Reunion de Trabajo Privada,
Presidencia

404.555.0132

Miercoles

Reunion Privada de Trabajo,
Presidencia
Reunion Privada de Trabajo,
Presidencia

Presentacion de Gabinete a
Medios, Casa de la Cultura

Viernes

NOMBRE OBSERVACION

Reunion Privada de Trabajo,
Presidencia

OBSERVACION

NOMBRE

Martes
08:00
09:00
10:00 Supervision de Obra, Calle
Baluarte
11:00
12:00
13:00
14:00

15:00 Reunidn Gabinete Ampliado,
Casa de la Cultura
16:00

17:00

Jueves
08:00
09:00
10:00
11:00

12:00 Visita a Taller Terres, Lagos de

Moreno
13:00
14:00 Reunidn Privada de Trabajo,
Presidencia
15:00 Reunidn Privada de Trabajo,
Presidencia
16:00
17:00
Sabado o Domingo
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00

17:00



08:00
09:00
10:00
11:00

12:00
13:00

14:00
15:00

16:00
17:00

08:00
09:00
10:00
11:00

12:00
13:00

14:00

15:00
16:00
17:00

08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00

14:00
15:00
16:00
17:00

OCTUBRE 2021 (25-31)

Lunes

NOMBRE OBSERVACION

Instalacién del Consejo
Municipal de Desarrollo Rural
Sustentable

Reunion Privada de Trabajo,
Presidencia

Reunion Privada de Trabajo,
Presidencia

Mieércoles

NOMBRE OBSERVACION

Evento Pedro Moreno, Ciudad
de México.

Viernes

NOMBRE OBSERVACION

Sesion Ordinaria Pleno del
Ayuntamiento

Martes
08:00
09:00
10:00
11:00

12:00
13:00

14:00
15:00

16:00
17:00

Jueves
08:00
09:00
10:00

11:30 Tercer Informe de Gobierno del
Estado, Guadalajara, Jalisco
12:00

13:00 Instalacién Comision de Obras

Publicas
14:00 Instalacién Comision de

Hacienda y Presupuesto
15:00 Reuniones Privadas de Trabajo,
16:00 Presidencia

17:00

Sabado o Domingo
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00

14:00
15:00
16:00
17:00






